
YAĚSTO CHRUDIM
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor investic

č.j.: CR 022479/2020 oIN/Dk
Spis. zn.: CR 016695/2020/3
Váš dopis ze dne:
Vaše značka:
Spis, a skart. znak a lhůta:
Počet listů: 1
Počet příloh: O

tel.: 469 657111, fax: 469 657 703

e-mail: urad@chrudim-city.cz
http://www.chrud/m.eu

IDDS :3y8b2pi, IČ: 00270211

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Soběslav Dušek
469 657 121
sobeslav.dusek@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 21. 4. 2020

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku

,,Výměna kotlů MŠ Topol"

Vážení uchazeči,
na základě písemné žádosti uchazeče Vám uveřejňujeme dodatečné informace k zadávací dokumentaci na
veřejnou zakázku na stavební práce ,,Výměna kotlů MŠ Topol".

Dotaz uchazeče č. l:

Požadavky na prokázání kvalifikace - musí mít osoba odpovědná za odborné vedení stavby autorizaci v
oboru pozemní stavby nebo může mít autorizaci v obom technologická zařízení staveb?

Odpověď' zadavatele na dotaz uchazeče č. l:

Osoba odpovědná za odborné vedení stavby může mít autorizaci v oboru technologická zařízení staveb.

Dotaz uchazeče č. 2:

Je dostupná dokumentace stávajícího rozvaděče, která bude sloužit pro ověření návrhu rozvaděče (výpočtu
otepleni,...), který je nutný při úpravě (zásahu do) rozvaděče dle ČSN EN 61439 a následné revizi?

Odpověď' zadavatele na dotaz uchazeče č. 2:

Dokumentace stávajícího rozvaděče není dochována. Při úpravě stávajícího se bude spolupracovat s ňrmou
MARKON PCE s.r.o., která stávající rozvaděč instalovala, a zároveň s touto firmou již projektant
spolupracoval při zpracování projektové dokumentace. Tímto ještě upozorňuji, že požadujeme dodání
plynových kotlů s elektronikou, která umožní připojení k dálkovému ovládání přes internet.

In
starosta 11 Šta Chrudim


